
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6 

С.Солдато-Александровского Советского района»  

357920 Ставропольский край, Советский район, 

С.Солдато-Александровское, ул. Шоссейная, 11 «а» 

тел. 8-(86552)-2-40-62 

адрес электронной почты: dirschool6@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа  2024 г.              № 291 

 

«О назначении ответственного» 

 

В целях организации горячего питания обучающихся и осуществления 

контроля за качеством питания в 2024-2025 учебном году 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить ответственным за размещение ежедневного меню (вкладка 

food) на сайте школы - зам. директора по ВР Быстрову Ольгу 

Владимировну. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                          О.В. Григорьева 

mailto:6@mail.ru

		2024-09-17T16:41:10+0300
	Григорьева Ольга Владимировна




